[image: ]Indicação Nº  873/2023

Solicitamos à Secretaria de Infraestrutura e ao Secretário de Serviços Públicos, o patrolamento e cascalhamento da estrada vicinal da região de Massaranduba 3, próximo a localidade de itaibó.
Depois de conversar com moradores como Cremilda, Gazo, pastor Joel, pastora Leidiane e outros moradores local, comunidade bastante povoada mas que vive esquecida pelo Poder Público, mesmo pertecendpertecendo. Eles relatam que se sentem esquecidos, abandonados e que já faz mais de 5 anos que não veem uma máquina, a ultima que foi até a localidade foi por meio de suporte do município de jjitaúna há aproximadamente 5 anos atrás.
Cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção do Executivo Municipal, firmamo-nos.
Sala das Sessões,  10 de outubro  de 2023..

SIDNEY MAGAL
VEREADOR

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........
   ______________________________
ATENDIDO
    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________
_______________________________

Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270 Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.
image1.png
ESTADO DA BAHIA|

CAMARA MUNICIPAL DE JEQUIE
“Casa de Zenildo Tourinho™